
SEILMAKERFRUENS KRO

C O C K T A I L S

A P E R O L  S P R I T Z

Aperol , Prosecco & Farris og appelsin 

N U E T  S P R I T Z  

Nuet Aquavitt og Prosecco & lemonade , rosmarin og grapefruit  

T O M M Y  M A R G A R I T A  

Tequila Blanco med fresk lime jus og Agave syrup

M O S C O W  M U L E

Sky Vodka og Fever Tree ingefærbrus & lime 

N U E T  L E M O N A D E

Nuet Aquavitt og lemonade med rosmarin & grapefruit

I R I S H  C O F F E E  

Tulamore Dew whiskey , kaffe og Demerara sukker & fløte

B A I L E Y S  C O F F E E  

Baileys Irish liquor , kaffe og Demerara sukker & fløte

G I N  &  T O N I C  M E N Y  

H E N D R I C K S   

B A R E K S T E N  

K Y R Ö

M O N K E Y  4 7

1 4 9

1 5 9

1 8 9

1 9 9

 

1 4 2

1 4 9

1 4 2

1 3 9

1 3 9

1 3 9

1 3 9



F L A S K E  Ø L / C I D E RP Å  F A T

Frydenlund 0 ,4l .                        

Frydenlund PINT                        

Poretti 0 ,4l .

Crowmore Cider 0 ,4l .

Sør

Carlsberg

Brooklyn Lager

E .C . Dahle Bryggeri IPA

E .C Dahle Bryggeri Saison

Wissby Weisse hveteøl 0 ,5l .

Erdinger hveteøl 0 ,5l . 

Grimbergen Blonde

Somersby Cider 

 

SEILMAKERFRUENS KRO

D R I K K E R

A L K O H O L F R I T T  

Mineralvann 

(Cola , Zero , Fanta , Sprite , Urge , Fuzete)

Red Bull

Monster Ultra Mango

BonAqua

San Pellegrino  

Kuli eple eller jordbær 

Herviks Eple & bringebær juice 

Herviks Appelsin juice

Gringo Mexican øl 0 ,0%

Clausthaler 0 ,0% 0 ,33l 

Erdinger 0 ,0%  

B R E N N E V I N

Remy Martin XO  

Braastad V .S .O .P  

Tullamore Dew  

Løiten Sommeraquavit  

Gammel Dansk  

Jägermeister  

Baileys Irish cream 

Minttu liquor 

Sky vodka 

Hot`n sweet    

Barracuda Rom 

Captain Morgan Rom

Don Julio Anejo 

Ø L  F R A  D E  T V E N D E

Los Amerikansk hvete 

Goze surøl 

Cirque de Saison  

Scully DIPA  

 *tilgjengelig etter Pinsen
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H V I T V I N   

VIN

2019

2018

2015

2018

2016

2014

2016

2016

2015

2016

2019

Valpolicella Classico BIO

Pinot Noir

Saint Emilion Cru

Bourgogne Hautes-Côtes de Beaune 

Cotes Du Rhone

Châteauneuf-du-Pape

Terre si San Leonardo

Testamatta 

Truffle Hunter Barollo 

Rioja Crianza 

Barbera d 'Alba Donna Margherita 

2019

2018

2019

2017

2018

2018

2017

2017

2020

2019

2018

2018

2018

Rielsling Trocken

Sancerre , Loire Valley

Chablis Per Aspera

Chablis 1er Cru

Chardonnay , USA

Puligny Montrachet

Bourgogne Hautes-Côtes de Beaune

Rioja Blanco

Assyrtiko by Gaia

Vagabond Prudentia Sine Vino 

Pouilly Fusse  

Meursault

Cometa , Sicilia

M U S S E R E N D E

NV

NV

NV

NV

NV

2000

NV

NV

Prosecco Colle Lauro DOC

Champagne Carte d`or Brut

Cremant de Bourgogne

Bollamatta Rose

Champagne Intuition Nature 

Millesime Champagne Brut

Champagne Piollot

Bellavista Franciacorta Grande Cuvee Brut

Stefano Accordini 

Tyler winery , USA

Franc Patarabet

Domaine Henri Delagrange

Domaine Saint Gayan

Domaine Saint Gayan

Tenute San Leonardo

Bibi Graetz

Leda

Hacienda El Ternero

Giovanni Rosso

Von Buhl

Dominique Roger

Charly Nicolle

Charly Nicolle

Tyler winery

Didier Delagrange

Domaine Henri Delagrange

Hacienda El Ternero

Gaia Wines

The Fledge & Co . 

Henry Fessy

Didier Delagrange

Planeta

Fratelli Martini

Moutardier

Lucie Thieblemont , Charly Nicolle

Bibi Graetz

A . Lamblot

Christian Senez

Perre & Fitz

Bellavista

126/499

783

169/783

1099

999

1499

845

545

599

625

1039

1499

1029

 

1 5 C L / F L A S K E

126/499

1299

999

845

699

1099

999

2189

1299

599

680

135/545

785

815

799

899

1299

845

1299

 

R O S É V I N

2019

2019

2019

Planeta 

Planeta MAGNUM

Prosecco Rosé Brut LIDO

Sicilia Rosé

Sicilia Rosé

Canella

145/540

(150 cl) 1299

599

R Ø D V I N   


